
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/250/2023   
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art.222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 36 983 192,64 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 88 370,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 15 530 025,68 zł majątkowe - 
21 453 166,96 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 39 113 672,56 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 88 370,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 15 195 225,35 zł majątkowe - 
23 918 447,21 zł 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1210



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/250/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 23 lutego 2023 r. DOCHODY 

 

              w złotych 
 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 54 217,00 0,00 27 710,00 81 927,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 200,00 0,00 27 710,00 33 910,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
6 200,00 0,00 16 000,00 22 200,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 11 710,00 11 710,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 29,68 29,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1210



zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 29,68 29,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 29,68 29,68 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 268 291,00 0,00 350 000,00 7 618 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 496 110,00 0,00 350 000,00 1 846 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1210



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 337 336,00 0,00 350 000,00 1 687 336,00 

758   Różne rozliczenia 4 054 154,00 0,00 848,00 4 055 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 848,00 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 848,00 848,00 

852   Pomoc społeczna 385 629,00 0,00 9 783,00 395 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 458,00 0,00 7 133,00 53 591,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1210



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

46 458,00 0,00 7 133,00 53 591,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 594,00 0,00 2 650,00 5 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

2 594,00 0,00 2 650,00 5 244,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
734 900,00 -20 000,00 20 000,00 734 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

45 600,00 -20 000,00 0,00 25 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 600,00 -20 000,00 0,00 25 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1210



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

                                                     bieżące razem: 15 141 655,00 -20 000,00 408 370,68 15 530 025,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 375 798,33 -300 000,00 0,00 75 798,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

375 798,33 -300 000,00 0,00 75 798,33 

 80101  Szkoły podstawowe 375 798,33 -300 000,00 0,00 75 798,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

375 798,33 -300 000,00 0,00 75 798,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1210



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

375 798,33 -300 000,00 0,00 75 798,33 

  majątkowe razem: 21 753 166,96 -300 000,00 0,00 21 453 166,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 466 356,13 -300 000,00 0,00 6 166 356,13 

 

Ogółem: 36 894 821,96 -320 000,00 408 370,68 36 983 192,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

6 466 356,13 -300 000,00 0,00 6 166 356,13 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1210



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/250/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 23 lutego 2023 r. WYDATKI 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 428 546,15 8 800,00 9 437 346,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 328 046,15 8 800,00 9 336 846,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 800,00 32 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 8 000,00 158 000,00 

750   Administracja publiczna 3 417 871,00 52 910,00 3 470 781,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 830 034,00 2 910,00 2 832 944,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 2 910,00 4 450,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
92 400,00 29,68 92 429,68 

 75495  Pozostała działalność 0,00 29,68 29,68 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 29,68 29,68 

801   Oświata i wychowanie 6 432 360,00 16 848,00 6 449 208,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 416 187,00 -745,00 4 415 442,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1210



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 652,00 -90,00 56 562,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 106,00 -655,00 137 451,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 290,00 145,00 379 435,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 081,00 145,00 12 226,00 

 80104  Przedszkola  727 158,00 230,00 727 388,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 384,00 230,00 15 614,00 

 80107  Świetlice szkolne 352 504,00 280,00 352 784,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 027,00 280,00 17 307,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 155 000,00 16 000,00 171 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 16 000,00 171 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 202 034,00 90,00 202 124,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 509,00 90,00 10 599,00 

 80195  Pozostała działalność 45 100,00 848,00 45 948,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 708,00 708,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 140,00 140,00 

852   Pomoc społeczna 1 288 051,27 9 783,00 1 297 834,27 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
72 483,26 0,00 72 483,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1210



  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -250,00 250,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 458,00 7 133,00 73 591,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 458,00 7 133,00 73 591,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 594,00 2 650,00 5 244,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
2 400,00 2 400,00 4 800,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
194,00 250,00 444,00 

855   Rodzina 1 988 061,40 0,00 1 988 061,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 695 163,54 -250,00 1 694 913,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 79 206,86 250,00 79 456,86 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 165 200,00 0,00 1 165 200,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

45 600,00 -20 000,00 25 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 -5 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 600,00 25 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1210



 90095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 012,00 3 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 517,80 517,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 73,80 73,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 796,40 8 796,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00 7 600,00 

Razem: 39 025 301,88 88 370,68 39 113 672,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1210



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/250/2023  

z dnia 23 lutego 2023  

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
6059, 

6057

Budowa sieci kanalizacyjnej dla 

miejscowości Piastowo, gm. Milejewo 

wraz z kolektorem doprowadzającym 

do miejskiej sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Królewieckiej w 

Elblągu, na wysokości ul. Kalinowej

6 418 028,51 1 418 028,51 5 000 000
Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
500 000,00 500 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

3. 600 60016 6 050

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo 

186 164,31 186 164,31
Urząd Gminy 

Milejewo

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1210



600 60016 6 370

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   Ogólna kwota 3 328 

000,00

3 141 835,69
3.141.835,69 

RFPŁ

Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050
Przebudowa drogi osiedlowej w 

miejscowości Kamiennik Wielki
43 352,31 43 352,31

Urząd Gminy 

Milejewo

600 60016 6 370

Przebudowa drogi osiedlowej w 

miejscowości Kamiennik Wielki 

Ogólna kwota 753 046,15

709 693,84 709 693,84 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

5. 600 60016 6 050

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   Ogólna kwota 4 500 

000,00

450 000,00 450 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

600 60016 6 370

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach Gminy 

Milejewo   

4 050 000,00 4 050 000 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6 050 Modernizacja mienia komunalnego 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1210



7. 700 70005 6 050

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo

450 000,00 450 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

700 70005 6 370

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo ogólna kwota 4 500 000,00

4 050 000,00 4 050 000 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

8. 700 70005 6 060 Wykup gruntów 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

9. 710 71004 6 057

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Milejewo

100 000,00 100 000 KPO
Urząd Gminy 

Milejewo

10. 710 71004 6 050

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

710 71004 6 057

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  Ogólna kwota  350 

000,00

260 000,00 260 000 KPO
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1210



11. 750 75095 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 801 80101 6 050

Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszklonego ul. Szkolna 4 gmina 

Milejewo

200 000,00 200 000,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

13. 801 80101 6 050

Rozbudowa instalacji fotowotaicznej 

na budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego, ul. Szkolna 1 gmina 

Milejewo

100 000,00 100 000,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

14. 900 90095 6 050

Wykonanie i wyznaczenie miejsca do 

prowadzenia handlu w piatki i soboty 

przez rolników i ich domowników

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

15. 926 92601
6057, 

6059

Budowa miasteczka rowerowego 

stacjonarnego wraz z doposażeniem w 

urządzenia z zakresu edukacji 

komunikacyjnej - w Szkole 

Podstawowej w Milejewie 

476 055,55 71 408,33 404 647,22
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1210



16. 926 92695 6 050
Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w Milejewie 
232 671,70 232 671,70

Urząd Gminy 

Milejewo

926 92695 6 370

Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w Milejewie 

Ogólna kwota 2 146 717,00

1 914 045,30
1.914.045,30 

RFPŁ

Urząd Gminy 

Milejewo

17. 926 92695 6050

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej oraz wykonanie elementów 

małej architektury w sołectwach 

Gminy Milejewo Ogólna kwota 100 

000,00

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

18. 900 90019 6050

Wykonanie tablicy interaktywnej 

niezbędnej do realizacji programu 

"Czyste powietrze"

25 600,00 25 600,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 0,00 23 917 447,21 4 287 225,16 0,00 13 865 574,83 5 764 647,22 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1210



Załącznik Nr 4 

do Uchwały XXXIX/250/2023    

z dnia 23 lutego 2023 r.  

w złotych

1 2 3 4 5 6 10

754 75495 4350 29,68 29,68

801 80195 4850 140,00 140,00

4750 708,00 708,00

852 85231 3280 4 800,00 4 800,00

3290 444,00 444,00

754 75495 2100 29,68

758 75814 2100 848,00

852 85231 2100 5 244,00

6 121,68 6 121,68 6 121,68

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2023 rok

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1210



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się budżet ogółem w kwocie 88 370,68 zł i po zmianach: 

• Dochody wynoszą        36 983 192,64 zł 

• Wydatki wynoszą         39 113 672,56 zł                

Środki z Funduszu Pomocy:  

A) Dochody - zwiększenie w kwocie 3 527,68 zł  

 

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się o kwotę 29,68 zł 

1. Rozdział 75495 „Pozostała działalność” zwiększa się o kwotę 29,68 zł - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w tym: 

-zwiększa się o kwotę  29,68 zł -  Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelem Ukrainy. 

Dział 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 848 zł 

1. Rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się o kwotę 848 zł - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w tym: 

-zwiększa się o kwotę  848 zł -  Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelem Ukrainy. 

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 2 650 zł 

1. Rozdział 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” zwiększa się o kwotę 2 650 zł - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w tym: 

-zwiększa się o kwotę  2 650 zł -  Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelem Ukrainy. 

B) WYDATKI - zwiększenie w kwocie 3 527,68 zł 

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się o kwotę 29,68 zł 

1. Rozdział 75495 „Pozostała działalność” zwiększa się o kwotę 29,68 zł - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w tym: 

-zwiększa się o kwotę  29,68 zł -  zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 848 zł 

1. Rozdział 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się o kwotę 848 zł - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1210



w tym: 

 - zwiększa się o kwotę  708 zł - wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

- zwiększa się o kwotę 140  zł - składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 2 650 zł 

1.  Rozdział 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” zwiększa się o kwotę 2 650 zł  - Środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w tym: 

 - zwiększa się o kwotę  2 400 zł -  świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy, 

 - zwiększa się o kwotę  250 zł -  świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy   przebywającym na 

terytorium  RP. 

DOCHODY 

I. Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 27 710 zł : 

1. Rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększa się  o kwotę 27 710 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 16 000 zł wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- zwiększa się o kwotę 11 710 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

 

II. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się o kwotę 350 000 zł. 

1. Rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” zwiększa się  o kwotę 350 

000 zł w tym: 

- zwiększa się o kwotę  350 000 zł -  wpływy z podatku od nieruchomości. 

Dział 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się o kwotę 300 000 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza  się o kwotę 300 000 zł  w tym: 

 - zmniejsza się o kwotę  300 000 zł - dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. 

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 7 133 zł 

1. Rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się o kwotę 7 133 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu” w roku 2023.  

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Nr FK 12/2023 z dnia 6 lutego 2023r. Wojewody Warmińsko - 

Mazurskiego w Olsztynie.  

 

WYDATKI 

I. Dział 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 8 800 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1210



1. Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się o kwotę 8 800 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 800 zł zakup materiałów i wyposażenia,. 

- zwiększa się o kwotę 8 000 zł zakup usług pozostałych. 

II. Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 52 910 zł: 

1. Rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększa się o kwotę  

2 910 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 2 910 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

 2. Rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się o kwotę  

50 000 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 25 000 zł zakup materiałów i wyposażenia,. 

- zwiększa się o kwotę 25 000 zł zakup usług pozostałych. 

III. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 16 000 zł:              

1. Rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się o kwotę 16 000 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 16 000 zł zakup usług pozostałych. 

IV. Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 7 133 zł : 

1. Rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się o kwotę 7 133 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu” w roku 2023  

- zwiększa się o kwotę 7 133 zł świadczenia społeczne 

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Nr FK 12/2023 z dnia 6 lutego 2023r. Wojewody Warmińsko - 

Mazurskiego w Olsztynie.  

 

Wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 25 600 zł.,  zwiększa się o kwotę 25 600 zł. wydatki inwestycyjne, 

w tym: 

a) wprowadza się nowe zadanie p. n. „Wykonanie tablicy interaktywnej niezbędnej do realizacji programu 

"Czyste powietrze" – na kwotę 25 600 zł.  

 

PRZESUNIĘCIA – DOCHODY 

 Dokonuje się przesunięć między rozdziałami paragrafami w jednym dziale : 

• Dział 900 

 

 PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między rozdziałami paragrafami w jednym dziale : 

• Dział 801  

• Dział 852 

• Dział 855 

• Dział 900 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1210



Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-28T10:34:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




